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מ”י 11125/10/17 – משטרת ישראל – תחנת נהריה נגד רונן
קיקוזאשבילי

בית משפט השלום בחיפה
04 אוקטובר 2017 מ"י 11125-10-17 משטרת ישראל - תחנת נהריה נ' קיקוזאשבילי

  
 מספר פל"א 439215/2017

לפני כבוד השופט יוסי טורס
משטרת ישראל - תחנת נהריה המבקשת

נגד
החשוד רונן קיקוזאשבילי

נוכחים:

ב"כ המבקשת - רס"ר טליע בדר

ב"כ המשיב - עו"ד סאלח עבאס (מטעם הסנגוריה הציבורית)

המשיב - בעצמו (הובא באמצעות הליווי)

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

החשוד נעצר היום בחשד שהתפרץ לחנות ביום 1.10.17 וגנב ממנה שני מזגנים שהיו מיועדים להתקנה במקום זה.

עיינתי בחומר החקירה ואני בדעה כי קיים חשד סביר שהחשוד עבר את העבירה המיוחסת לו.

למעשה, החשוד אינו חולק על כך, שנטל את המזגנים, אולם טענתו היא כי הוא התבקש לעשות כן לבקשתו של אדם
שזהותו אינה ידועה. יצוין, כי החשוד עובד לטענתו בהובלות והוא התבקש מתוקף תפקידו להעביר את המזגנים.

עם זאת יצוין כי החשוד אינו יודע למסור פרטים אודות אותו אדם וכל שהוא יודע לומר הוא שקיבל שיחה ממס' חסוי.
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לא מסר כן, החשוד  כמו  ביאליק.  זה במדרכה בקריית  לאן העביר את המזגנים, למעט שהיה  לומר  יודע  אינו  החשוד 
קבלה לאדם, ומכאן, שאין לו את פרטיו.

העבירה מקימה עילת מעצר שעניינהּ מסוכנות. עם זאת, עברו של החשוד שבפניי נקי, ומשכך עילת מעצר זו אינה
בעצימות גבוהה. איני סבור שקיים חשש ממשי לשיבוש הליכי חקירה, ובכל מקרה חשד זה אינו מצדיק המשך מעצרו של

החשוד, בשים לב לעברו הנקי.

סיכומו של דבר ומבלי להמעיט בחומרת העבירה, ניתן להמשיך ולחקור את האירוע כאשר החשוד משוחרר, וזאת בשים
לב למכלול הנסיבות ולעברו הנקי.

על כן, אני מורה על שחרורו של החשוד בתנאים הבאים:

1.         החשוד יתייצב לחקירה עם דרישה.

2.         החשוד ישהה בביתו בתנאי מעצר בית מלא עד ליום 8.10.17 שעה 09.00. אני מודע לכך שלא קיים
מפקח על החשוד, אולם בשים לב למכלול הנסיבות לא ראיתי תנאי זה כהכרחי.

3.         נאסר על החשוד ליצור כל קשר עם מי מהמעורבים באירוע.

4.         החשוד יחתום על התחייבות עצמית בסך של 5,000 ₪.

החלטה זו מהווה פקודת שחרור עבור החשוד.

ניתנה והודעה היום י"ד תשרי תשע"ח, 04/10/2017 במעמד הנוכחים.

יוסי טורס, שופט

הוקלד ע"י כהן ויהניאק מירב

הוקלד על ידי נטלי יגר
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